PORTE APERTE IN UNICAM estate 2024
DALL' 8 LUGLIO AL9 AGOSTO - DAL 19 AGOSTO al 6 SETTEMBRE

LUGLIO ORARIO DOCENTE DISPONIBILE INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE SEDE DIACCOGLIENZA
Martedi h. 15-17 |Filippo Maggi https://unicam.webex.com/meet/filippo.maggi ChIP, via Madonna delle Carceri; Polo di
Fabio Petrelli https://unicam.webex.com/meet/fabio.petrelli Medicina Sperimentale
Mercoledi h 10-13 |Filippo Maggi https://unicam.webex.com/meet/filippo.maggi ChlP, via Madonna delle Carceri; Polo D.Amici,
Laura Bordoni https://unicam.webex.com/meet/laura.bordoni via A. Moro
Giovedi OPEN DAY CAMERINO
Venerdi h. 10-13 |LucaA. Vitali https://unicam.webex.com/meet/luca.vitali Edificio di Bioscienze, Amici, via Gentile Il Da
Catia Lambertucci https://unicam.webex.com/meet/catia.lambertucci Varano 1
Roberta Censi https://unicam.webex.com/meet/roberta.censi
. h. 15-17 ) P ) ) ChlP, via Madonna delle Carceri; Polo D.Amici,
Martedi Laura Bordoni https://unicam.webex.com/meet/laura.bordoni via A. Moro
Alessia Tombesi https://unicam.webex.com/meet/alessia.tombesi ’
h 10-13 Loredana Cappellacci https://unicam.webex.com/meet/loredana.cappellacci
Mercoledi Cinzia Mannozzi https://unicam.webex.com/meet/cinzia.mannozzi ChlIP, via Madonna delle Carceri
Alessia Tombesi https://unicam.webex.com/meet/alessia.tombesi
. R h 15.17 |Loredana Cappellacci
Giovedi o PP https://unicam.webex.com/meet/loredana.cappellacci ChlIP, via Madonna delle Carceri
Laura Giusti;
< h. 10-13 |Loredana Cappellacci https://unicam.webex.com/meet/loredana.cappellacci
Venerdi ) PP i P ) ) PP i ChlIP, via Madonna delle Carceri
Riccardo Petrelli https://unicam.webex.com/meet/riccardo.petrelli
B Loredana Cappellacci https://unicam.webex.com/meet/loredana.cappellacci
Martedi h 15-17 ) PP ) P ) ) PP i ChlIP, via Madonna delle Carceri
Riccardo Petrelli https://unicam.webex.com/meet/riccardo.petrelli
. Roberta Censi https://unicam.webex.com/meet/roberta.censi
24 |Mercoledi h 10-13 . ) P . ) ) ChlP, via Madonna delle Carceri
Alessia Tombesi https://unicam.webex.com/meet/alessia.tombesi
25 |Giovedi LABORATORI APERTI
< Cinzia Mannozzi https://unicam.webex.com/meet/cinzia.mannozzi
26 |Venerdi h 10-13 i ) ] ] ] ChlIP, via Madonna delle Carceri
Alessia Tombesi https://unicam.webex.com/meet/alessia.tombesi



https://unicam.webex.com/meet/filippo.maggi
https://unicam.webex.com/meet/filippo.maggi
https://unicam.webex.com/meet/loredana.cappellacci

30 |Martedi h 15-17 Ene_a Traini . https://unfcam.Webex.com/meet/eneja.tra|n| . Polo Medicina Sperimentale e Sanita Pubblica
Catia Lambertucci https://unicam.webex.com/meet/catia.lambertucci
- Maria Beatrice Morelli; Catia https://unicam.webex.com/meet/mariabeatrice.morelli; . . . .
31 |Mercoledi h10-13 ) ] ] ] Dip. Medicina Sperimentale S.Scuri
Lambertucci https://unicam.webex.com/meet/catia.lambertucci
AGOSTO ORARIO DOCENTE DISPONIBILE INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE SEDE DI ACCOGLIENZA
2 |Giovedi h.15-17 |Loredana Cappellacci https://unicam.webex.com/meet/loredana.cappellacci ChlP, via Madonna delle Carceri
6 |Venerdi h 10-13 |[Fabio Petrelli https://unicam.webex.com/meet/fabio.petrelli Polo di Medicina Sperimentale
7 |Martedi h.15-17 |Alessia Tombesi https://unicam.webex.com/meet/alessia.tombesi ChlP, via Madonna delle Carceri
S Luca A. Vitali https://unicam.webex.com/meet/luca.vitali Edificio di Bioscienze, Amici, via Gentile Il Da
8 |Mercoledi h 10-13 . . b . ) . ) .
Alessia Tombesi https://unicam.webex.com/meet/alessia.tombesi Varano 1 ChlIP; via Madonna delle Carceri
. 0 Luisa de Vivo https://unicam.webex.com/meet/luisa.devivo Edificio di Bioscienze, Amici, via Gentile lll Da
9 |Giovedi h.15-17 . ) P ) ) ) ) .
Alessia Tombesi https://unicam.webex.com/meet/alessia.tombesi Varano 1 ChlP; via Madonna delle Carceri
N Edificio di Bioscienze, Amici, via Gentile Ill Da
20 |Venerdi h. 10-13 |[Luisa de Vivo https://unicam.webex.com/meet/luisa.devivo Varano 1
21 |Martedi h 15-17
Mercoledi h.10-13
22
. < h 15-17
23 |Giovedi
27 . h.10-13
Venerdi
. Enea Traini https://unicam.webex.com/meet/enea.traini Polo Medicina Sperimentale e Sanita Pubblica
28 |Martedi h.15-17 ant ps:fun - , P .
Sauro Vittori https://unicam.webex.com/meet/sauro.vittori ChlP, via Madonna delle Carceri
. Enea Traini https://unicam.webex.com/meet/enea.traini Polo Medicina Sperimentale e Sanita Pubblica
29 |Mercoledi h 10-13 o P ) . . P '
Sauro Vittori https://unicam.webex.com/meet/sauro.vittori ChlIP, via Madonna delle Carceri
30 |Giovedi h.15-17 |Enea Traini https://unicam.webex.com/meet/enea.traini Polo Medicina Sperimentale e Sanita Pubblica



https://unicam.webex.com/meet/loredana.cappellacci
https://unicam.webex.com/meet/fabio.petrelli
https://unicam.webex.com/meet/alessia.tombesi
https://unicam.webex.com/meet/luisa.devivo
https://unicam.webex.com/meet/enea.trainihttps:/unicam.webex.com/meet/sauro.vittori
https://unicam.webex.com/meet/enea.trainihttps:/unicam.webex.com/meet/sauro.vittori
https://unicam.webex.com/meet/enea.trainihttps:/unicam.webex.com/meet/sauro.vittori
https://unicam.webex.com/meet/enea.trainihttps:/unicam.webex.com/meet/sauro.vittori

5 Enea Traini https://unicam.webex.com/meet/enea.traini Polo Medicina Sperimentale e Sanita Pubblica
31 |Venerdi h10-13 e . o . .
Sauro Vittori https://unicam.webex.com/meet/sauro.vittori ChlP, via Madonna delle Carceri
SETTEMBRE ORARIO DOCENTE DISPONIBILE INDIRIZZO AULA VIRTUALE DOCENTE SEDE DIACCOGLIENZA
5 Loredana Cappellacci . . . .
3 |Martedi h 15-17 . ] https://unicam.webex.com/meet/loredana.cappellacci https:/ChlIP, via Madonna delle Carceri
Riccardo Petrelli
. Edificio di Bioscienze, Amici, via Gentile Il Da
4 |Mercoledi h10-13 [LucaA. Vitali https://unicam.webex.com/meet/luca.vitali Varano 1
5 |Giovedi h15-17 |[Riccardo Petrelli https://unicam.webex.com/meet/riccardo.petrelli ChlIP, via Madonna delle Carceri
. Maria Beatrice Morelli https://unicam.webex.com/meet/mariabeatrice.morelli
6 |Venerdi h10-13 P Dip. Medicina Sperimentale S.Scuri

Fabio Petrelli

https://unicam.webex.com/meet/fabio.petrelli



https://unicam.webex.com/meet/enea.trainihttps:/unicam.webex.com/meet/sauro.vittori
https://unicam.webex.com/meet/enea.trainihttps:/unicam.webex.com/meet/sauro.vittori
https://unicam.webex.com/meet/riccardo.petrelli
https://unicam.webex.com/meet/riccardo.petrelli
https://unicam.webex.com/meet/luca.vitali
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